

**Kalendarium prac
za miesiąc maj 2021 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
LUBELSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS maj 2021			
Brak posiedzeń			
Posiedzenia Prezydium WRDS maj 2021			
1	07.05.2021 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie wniosków dotyczących urealnienia konsultacji i sprawczości WRDS WL. 2. Podjęcie decyzji w sprawie przekazywania przyjętych przez WRDS WL stanowisk. 3. Projekt ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa oraz ustawy – Prawo Telekomunikacyjne. 4. Wskazanie tematu do prac SZR ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL. 	<p>Posiedzenie Prezydium WRDS WL odbyło się w trybie zdalnym pod przewodnictwem Pana Jarosława Stawiarskiego – Marszałka Województwa Lubelskiego. Tematem wstępnej dyskusji było przedstawienie wniosków dotyczących urealnienia konsultacji i sprawczości WRDS WL. Z uwagi na brak przygotowania w tym zakresie punkt został przełożony na najbliższe posiedzenie Prezydium WRDS WL. Następnie Prezydium podjęło decyzję w sprawie przekazywania przyjętych przez radę stanowisk oraz skierowało tematy realizacji prac do poszczególnych stałych zespołów roboczych tj.:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Stały Zespół Roboczy ds. Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Przedsiębiorczości WRDS WL - Projekt ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa i zmianie ustawy Prawo Telekomunikacyjne. ➤ Stały Zespół Roboczy ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL - Branżowe szkoły I stopnia w regionie – stan aktualny, perspektywy i bariery dla ich rozwoju z uwzględnieniem kwestii przygotowania zawodowego cudzoziemców oraz form refundacji. <p>Na koniec omówiono pisma informacyjne jakie wpłynęły do Biura WRDS WL. Termin posiedzenia plenarnego został ustalony na dzień 11 czerwca 2021 r.</p>
Zespół ds. edukacji i szkolnictwa wyższego WRDSWL maj 2021			
1	21.05.2021 r.	Branżowe szkoły I stopnia w regionie – stan aktualny, perspektywy i bariery dla ich rozwoju z uwzględnieniem	Stały Zespół Roboczy ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL obradował w trybie zdalnym nad tematem szkół branżowych I stopnia na Lubelszczyźnie. Po przeanalizowaniu dostępnych prezentacji oraz wsparcia

		kwestii przygotowania zawodowego cudzoziemców oraz form refundacji.	merytorycznego zaproszonych gości zespół wypracował Opinię Nr 1/2021, która będzie przedmiotem obrad najbliższego posiedzenia plenarnego WRDS WL.
Zespół ds. gospodarki, innowacji i rozwoju przedsiębiorczości WRDSWL maj 2021			
1	26.05.2021 r.	Projekt ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa i zmianie ustawy Prawo Telekomunikacyjne.	Dyskusja nad projektem ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa i zmianie ustawy Prawo Telekomunikacyjne było tematem posiedzenia SZR ds. Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Przedsiębiorczości WRDS WL. Podczas dyskusji zostały wypracowane opinie i wnioski, które następnie zostaną skorygowane przez zespół redakcyjny i przedstawione podczas posiedzenia zespołu w dniu 8 czerwca 2021 r.